Муниципальное образование

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

ФИНАНСОВО – ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от « 19 » сентября 2024 г.

     №  28
г.Советский

О рабочих группах для проведения обзоров расходов бюджета Советского района в 2025 году
В соответствии с Положением о Финансово-экономическом управлении администрации Советского района, утвержденным решением Думы Советского района от 20.12.2011 № 90, постановлением администрации Советского района от 27.09.2019 № 2221 «О Порядке проведения обзоров расходов бюджета Советского района», протоколом заседания Комиссии по вопросам повышения эффективности бюджетных расходов от 13.09.2024 № 2:
1. Утвердить:

1.1. Состав рабочей группы для проведения обзора расходов в 2025 году по главному распорядителю средств бюджета Советского района – Управление образования администрации Советского района, согласно приложению 1 к настоящему приказу.
1.2. Состав рабочей группы для проведения обзора расходов в 2025 году по муниципальной программе Советского района «Развитие образования в Советском районе», согласно приложению 2 к настоящему приказу.
1.3. Состав рабочей группы для проведения обзора расходов в 2025 году по виду расходов – Муниципальное казенное учреждение «Центр материально-технического и методического обеспечения», согласно приложению 3 к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания.
Заместитель главы Советского района

по финансам, начальник

Финансово-экономического управления

администрации Советского района

  Е.М. Маценко
Приложение 1

к приказу Финансово-экономического

управления администрации Советского района

от 19.09.2024  № 28
Состав рабочей группы для проведения обзора расходов в 2025 году по главному распорядителю средств бюджета Советского района – Управление образования администрации Советского района

Руководитель рабочей группы:

заместитель главы Советского района по финансам, начальник Финансово-экономического управления администрации Советского района.
Члены рабочей группы:

начальник отдела планирования и анализа расходов Финансово-экономического управления администрации Советского района;

заместитель начальника отдела планирования и анализа расходов Финансово-экономического управления администрации Советского района;

начальник Управления образования администрации Советского района;

начальник отдела по финансово-экономической работе Управления образования администрации Советского района;

директор Муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического и методического обеспечения».
Приложение 2

к приказу Финансово-экономического

управления администрации Советского района

от 19.09.2024  № 28
Состав рабочей группы для проведения обзора расходов в 2025 году по муниципальной программе Советского района «Развитие образования в Советском районе»
Руководитель рабочей группы:

заместитель главы Советского района по финансам, начальник Финансово-экономического управления администрации Советского района.
Члены рабочей группы:

начальник отдела планирования и анализа расходов Финансово-экономического управления администрации Советского района;
заместитель начальника отдела планирования и анализа расходов Финансово-экономического управления администрации Советского района;
начальник Управления образования администрации Советского района;
начальник отдела по финансово-экономической работе Управления образования администрации Советского района;
директор Муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического и методического обеспечения».
Приложение 3
к приказу Финансово-экономического

управления администрации Советского района

от 19.09.2024  № 28
Состав рабочей группы для проведения обзора расходов в 2025 году по виду расходов – Муниципальное казенное учреждение «Центр материально-технического и методического обеспечения»
Руководитель рабочей группы:

 заместитель главы Советского района по финансам, начальник Финансово-экономического управления администрации Советского района.
Члены рабочей группы:

начальник отдела планирования и анализа расходов Финансово-экономического управления администрации Советского района;

заместитель начальника отдела планирования и анализа расходов Финансово-экономического управления администрации Советского района;

начальник Управления образования администрации Советского района;

начальник отдела по финансово-экономической работе Управления образования администрации Советского района;

директор Муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического и методического обеспечения».